



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige



K121 Månadsbrev nr 1-3, 2022-2023 Ovansiljan IWC

Kallelse till Månadsmöte/Årsmöte

Tisdagen den **23 augusti 2022, kl 18.00, avresa från Kajen 17.30**

Plats: Åsengården, Sollerö-Åsens fäbod. Samling Kajen Mora kl 17.30 för gemensam avresa.

Kung Gösta kan inte ta emot oss p g a att de fått en stor bussbokning. Styrelsen slog ihop sina kloka huvuden och kom fram till Åsengården, i ny regi från maj i år och har fått mycket bra kritik för sitt kök.

De stänger idag 14 aug men kommer att ha öppet några helger framåt. De öppnar exklusivt för oss den 23 augusti så vi hoppas att vi blir många som deltar.

Pris för mat och kaffe 280 kronor. Meny Siljanslax med diverse tillbehör. Meddela ev allergier till klubbmästare Monica så kan Åsengården ordna med alternativ meny.

Program för klubbmöte

Årsmöte

Lotterivinster skänkes av: Ingrid Froste, Eva Gustafsson och Gudrun Hermansson (vi går i bokstavsordning enligt matrikeln). En liten påminnelse om att vinsten bör ha ett ca-värde på 100 kronor.

Avanmälan

Samt anmälan om gäster till klubbmästare Monica via telefon/SMS 070-605 00 46 **senast söndag den 21 augusti 2022 kl 20.00.**

Maten kostar 280 kronor, betalas med swish till skattmästare Madeleine Wikner 0730 442242 eller direkt på plats.

Föregående månadsmöte

Besök Solviogs Anna i Sjurberg. Vi var 11 medlemmar och 9 gäster (när kvällen avslutats var vi 13 medlemmar!) Våra gäster denna kväll Monica Bengtsson, Karin Persson, Marianne Bertilsson, Kina Swälas, Kaija Partanen, Lotta Kers, Elsa Lundmark, Ann Lissåker och Eva Gustafsson.

Samåkning från Kajen i Mora. Vi välkomnades med snittar och bubbel ute i den vackra trädgården innan vi förflyttade oss in i Annas vackra hus där kvällens mannekänger visade oss vårens och sommarens kläder. Anna hade ordnat eget lotteri med diverse vinster, vår president vann t ex en vacker blus. Efter mannekänguppvisningen avtackades Anna med den sedvanliga IW-rosen och varma applåder.

Därefter vidtog vårt eget klubbmöte.

Klubbärenden

Tyvärr har vi några medlemmar; Karin Östlund, Annika Hedemnark, Armi Niemi och Gun Jonsson) som lämnar vår klubb p g a hälsoskäl resp flytt från orten. Vi tackar dem för deras tid i vår klubb.

President Kristina läste månadens dikt ur vår födelsedagsbok och gratulerade Anette Knutz som fyllt år i maj. Medlemmarna sjöng sen unisont "ja må hon leva".

Kvällens lotterivinster tillföll ; Madeliene Wikner doftljus, Kaija Partanen och Kristina Rabenius var sin blomstercheck.

Saknad vinst från föregående möte har nu kommit oss tillhanda och överlämnas vid tillfälle till vinnaren Margareta Dahl-Löfberg.

Lottpriset är numera 20 kr. Det blev 8 lotter över, dvs vi sålde totalt 44 lotter à 20 kr, totalt 880 kr som skänkes till Ukraina.

Kommande möten under hösten 2022

23 Augusti årsmöte
20 September återkommer med programpunkt i månadsbrev
18 Oktober "
29 November julfest

Därefter lämnade vi stugvärmen och gick ut i den vackra vårkvällen. Vi samlades i en ring för att inviga och välkomna våra nya medlemmar Kristina Swälas och Eva Gustafsson. Tillsammans sjöng vi vår IW sång.

President Kristina avslutade mötet och tackade alla för en fin och trevlig kväll i Sjurberg, Därefter följde provning och shopping av de vackra kläder som mannekängerna visat oss. Jag tror det blev en hel del inköp av vår/sommarkläder.

Med varma IW-hälsningar

Anette Knutz, klubbsekreterare